

# משפחת גוטאני ממליצה על נופש במשפחות בשארם אל שיח'

Posted on 14 ביוני 2023 by וויסאם גוטאני



הקדמנו את החופש הגדול וירדנו לנופש בשארם אל שיח'. הטיסה הקצרה, המלון המפנק ושפע האטרקציות ואפשרויות הבילוי, הם הסיבה להמליץ על נופש משפחתי בשארם

**Categories:** משפחות ממליצות, ראשי

**Tag:** שארם אל שיח', מלון שרתון, אייר קאירו

משפחת גוטאני מעספייה, משתפת אותנו בטיול-נופש משפחתי לשארם אל שיח':

הגענו לשדה התעופה, זוג פלוס שני ילדים, עם מעט כבודה אבל עם המון התלהבות ואנרגיה, ובמיוחד עם המון התרגשות לקראת החופשה - בפעם הראשונה בשארם אל שיח'. ביצענו צ'יק אין מהיר, ואחרי סיבוב קצר בדיוטי פרי, כולל העמסת כמה בשמים (איך לא), ישר עלינו למטוס.

## טיסה בחברת תעופה אייר קאירו

טסנו עם חברת אייר קאירו המצרית, אשר מפעילה 3 טיסות שבועיות מנתב"ג לשארם (בימים ראשון, שלישי וחמישי).



הטיסות נמכרות בבלעדיות על ידי חברת דיזנהאוז. קיבלו את פנינו הדיילים הנחמדים של החברה, עם חיוך גדול על הפנים. המטוס מרווח, נקי והטיסה מאוד נוחה ונעימה ויוצאת בזמן. לאחר טיסה קצרה שארכה כשעה, נחתנו בשארם, למזג אוויר קייצי וחם. בשדה התעופה חיכה לנו נציג מטעם חברת דיזנהאוז, ואחרי איסוף המזוודות שלנו, נסענו למלון.



המתחם היפה של מלון שרתון שארם אל שייח'. צילום באדיבות משפחת גוטאני

## מלון שרתון שארם אל שייח'

לאחר נסיעה שארכה כ-10 דקות, הגענו למלון שרתון שארם אל שייח'. המלון מפואר ומאובטח היטב. הוא נקי, עם חדרים גדולים ומרווחים ולו חוף ים פרטי, שתי בריכות ואווירה מצויינת. הצוות אדיב וחוויית האירוח נעימה. במלון ניתן למצוא מסעדות איטלקית ולבנונית, וגם קיים צוות בידור שמנעים את הזמן וספא מקצועי ביותר לפינוק הגוף. מיקום המלון הוא מצוין, כאמור, קרוב לשדה התעופה במרחק של כ-10 דקות נסיעה, קרוב לנעמה ביי (מפרץ נעמה), מרכז חיי הלילה של שארם במרחק כ-10 דקות נסיעה, 20 דקות מהשוק הישן, 5 דקות מקזינו סיני.

## מקומות מומלצים לבילוי

**אטרקציות** - ניתן למצוא בשארם שפע של אטרקציות, כמו: טיולי רכיבה על גמלים, טיולי טרקטורונים, שייט בסירות, צלילה, ספורט ימי ועוד. רצנו מאטרקציה לאטרקציה (הילדים דרשו...), כך שלא נותר לנו ולו רגע להשתעמם.

**נעמה ביי** - הוא המקום המרכזי והתוסס בשארם, במיוחד בלילה, ובו מדרחוב עם הרבה מסעדות, בתי קפה וחנויות.

**השוק הישן** - העיר העתיקה של שארם היא בזאר אחד גדול, עם עשרות חנויות, מסעדות ובתי קפה. מחירים זולים לכל כיוון.

**קזינו סיני** - למהמרים שבינינו, ההימורים במצריים הם חוקיים, וניתן למצוא לא רחוק ממלון שרתון (5 דקות נסיעה) קזינו מפואר ביותר, עם משחקי שולחן ומכונות. הכניסה לקזינו והמשקאות בחינם.





שייט בסירות בים רוגע. צילום באדיבות משפחת גוטאני

## טיפים למטיילים

\* חבילה סולרית - בשדה התעופה ניתן לקנות כרטיס סים מקומי עם אינטרנט של 20 ג'יגה ושיחות בעלות של 5 דולר בלבד.

\* ויזה - אין צורך בוויזה לשארם אל שייח'.

\* המרת מטבע - מעט מאוד צ'ינגים נמצאים בשארם. ניתן להחליף כסף במכונות (לא לשים את כל הכסף בבת אחת). בעלי החנויות ישמחו להמיר את הדולרים שלכם, ואף יציעו לכם בשער המרה גבוה מאשר מציעים בבנק או המכונות (בגלל חוסר בדולרים במדינה). שימו לב - בדיוטי פרי המצרי ובקזינו, לא משתמשים בלירה המצרית.

**לסיכום:** שארם מאוד יפה ומתאימה לטיול ולנופש למשפחות. לחופשה משולבת של בטן גב, ביקור באטרקציות וקניות. ויש לציין שהאנשים המקומיים מאוד נחמדים.

חבילות משתלמות של טיסות, העברות ומלון - ניתן לרכוש דרך חברת דיזנהאוז.

לחבילה משתלמת לשארם, עם הנחה של קוד קופון, ניתן להזמין בקישור הבא: [לחצו כאן](#)



מלון שרתון שארם אל שיח'. צילום באדיבות משפחת גוטאני

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם